Директору
  МБОУ «СОШ № 23 им. Эрдниева П.М.»

  Сангаджиевой П.Н.

__________________________________________

      _________________________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. полностью родителя (законного представителя))

проживающего по адресу: (фактический адрес)

            __________________________________________
                                                                       __________________________________________

адрес регистрации __________________________

__________________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О. ребенка полностью)
______________________________________________________________________________
Проживающего по адресу: ___________________________________________________
______________________________________________________________________________

«____» ___________________ _________ года рождения,

Место рождения ___________________________________________________________

в первый класс.
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
На основании статьи 14,  п.п 3, 4 Федерального закона   Российской Федерации   от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного ___________________________ языка как предмета.

С Уставом и локальными актами школы ознакомлен(а).
С Правилами приема в первый класс ознакомлен(а).

На обработку персональных данных согласен(а).

К заявлению прилагаются документы: копия свидетельства о рождении, копии документов,  подтверждающих проживание  ребенка на закрепленной за МБОУ «СОШ № 23 им. Эрдниева П.М.» территории.

Телефон _____________________________

Дата «____»______________20___г.     ____________     _____________________

                                                                         подпись
              расшифровка